



Γραφείο Περιβάλλοντος

ΤΙΤΛΟΣ: «Αναλώσιμα υλικά για τα γεωργικά μηχανήματα της Υπηρεσίας Πρασίνου του Α.Π.Θ.»

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 2.900,00€

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

A/A	Περιγραφή Προμήθειας	Μονάδα Μέτρησης	Τύπος	Ενδεικτική Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Αξία (€)
1	κεφαλές θαμνοκοπτικών Stihl FS 200, FS250, FS260	Τεμ.		15	25,00	375,00
2	μεινέζα στρογγυλή 2,7mm, 70μ., τύπου stihl	>>		10	15,00	150,00
3	μεινέζα στρογγυλή & στριφτή 3,0mm, 56μ., τύπου stihl	>>		5	15,00	75,00
4	λάδι μίξης 2T τύπου low smoke	lt		15	11,00	165,00
5	λάδι 4T τύπου ΣΑΕ 30,	lt		45	6,00	270,00
6	λάδι αλυσίδας	lt		25	5,00	125,00
7	μπουζι για compi Stihl, rider, φουσητήρα κλπ	Τεμ.		10	5,00	50,00
8	αλυσίδα για αλυσοπρίονο Stihl MS 170	>>	50 1,3 3/8	4	14,00	56,00
9	αλυσίδα για τηλεσκοπικό αλυσοπρίονο Stihl HT 131 (22 δόντια, λάμα 36εκ., 1,1mm)	>>	44 1,1 3/8	4	12,00	48,00
10	spray σιλικόνης	>>		1	9,00	9,00
11	αντισκουριακό spray 400ml	>>		1	9,00	9,00
12	μαχαίρια για τηλεσκοπική λιγουστιέρα Stihl HL75	>>		1	140,00	140,00
13	ανταλλακτικά για χορτοκοπτικό Rider 21 Husqvarna					
13.1	μαχαίρια (σετ 3 μαχαίρια)	Τεμ.		1	90,00	90,00
13.2	σαμπρέλα	>>		4	7,00	28,00
13.3	λάδι 10W-50 full synthetic 1lt	lt		1	18,00	18,00
13.4	φίλτρο λαδιού υδραυλικού	Τεμ.		2	18,00	36,00
13.5	φίλτρο λαδιού κινητήρα	>>		2	10,00	20,00
13.6	ιμάντας Rider deck	>>		5	15,00	75,00
13.7	ιμάντας εμπλοκής μαχαιριών	>>		3	33,00	99,00
13.8	ιμάντας εμπλοκής ενδιάμεσων μαχαιριών	>>		3	27,00	81,00
13.9	ρουλεμάν	>>	6202 2RS	20	6,00	120,00
13.10	μπαταρία	>>		1	70,00	50,00
14	ανταλλακτικά για kubota B1750					
14.1	φίλτρο υδραυλικών	Τεμ.		2	30,00	60,00
14.2	φίλτρο λαδιού	>>		2	12,00	24,00
14.3	καθρέφτες	>>		2	70,00	140,00



15	μεμβράνη καρμπυρατέρ για θαμνοκοπτικό Stihl FS FS250	>>		1	10,00	10,00	
						Καθαρή Αξία:	2.343,00
						Φ.Π.Α. (24%):	562,32
						Σύνολο:	2.905,32

Σύνολο Ολογράφως:

Παρατηρήσεις – Όροι

- α) Όλα τα υλικά θα είναι μαρκαρισμένα με την εμπορική ονομασία που δίνει κάθε κατασκευαστής και θα έχουν προδιαγραφές ΕΛΟΤ ή EN και τη σήμανση CE.
β) Όλες οι τιμές των παραπάνω προσφερόμενων υλικών θα έχουν τις νόμιμες κρατήσεις.

Θεσσαλονίκη, 14/03/2019

Η συντάξασα

B.Κούρτη

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε

Θεσσαλονίκη, 14/03/2019

Ο Προϊστάμενος
της Γενικής Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών και Μηχανοργάνωσης
α.α.

ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΣΚΑΡΠΕΤΑ

Προϊσταμένη Δ/σης Μηχανοργάνωσης